
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No clasificado (75% = 6 Vueltas) 
NE 

N° 
15 

8 

6 

2 

24 

7 

49 

13 

18 

17 

43 

22 

65 

5 

26 

96 

57 

56 

Nombre 
Adrian Moya Ortin 
Adrian Rodriguez Lara 
Raul Coronado Veleda 
Jhon Alexander Lopez Castañeda 
Rosa Jimenez Vargas 
Guerau Simo Alcoba 
Javier Aparici Serra 
Javier Dubon Lopez 
Ivan Regal Fajardo 
Alfonso Cermeño Vega 
Ignacio Liber Lamarca Nuñez 
Maria Martinez Torregrosa 
Pablo Alonso Duro 
Izan Dominguez Fernandez 
Isrrael Marin Ubeda 
Alberto Beltran Garcia 
Eléonore Destrait 

Jose Miguel Martinez Albert 

Moto Club PEC 

1 

2 

3 

4 

1 

5 

6 

1 

2 

3 

4 

2 

5 

7 

6 

8 

1 

NE 

Clase 

GENERAL 

GENERAL 

GENERAL 

GENERAL 

GENERAL FEMINAS 

GENERAL 

GENERAL 

GENERAL SENIOR 

GENERAL SENIOR 

GENERAL SENIOR 

GENERAL SENIOR 

GENERAL FEMINAS 

GENERAL SENIOR 

GENERAL 

GENERAL SENIOR 

GENERAL 

GENERAL SENIOR FE

GENERAL SENIOR 

V. 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

Total T° 

14:28.227 

14:28.316 

14:41.333 

14:42.065 

14:42.126 

14:44.636 

14:58.751 

15:03.688 

15:03.778 

15:11.061 

15:12.983 

15:30.274 

15:40.536 

15:42.950 

15:45.954 

16:02.430 

15:17.337 

Dif. 1° 

0.089 

13.106 

13.838 

13.899 

16.409 

30.524 

35.461 

35.551 

42.834 

44.756 

1:02.047 

1:12.309 

1:14.723 

1:17.727 

1:34.203 

2 Vueltas 

NE 

Gap 

0.089 

13.017 

0.732 

0.061 

2.510 

14.115 

4.937 

0.090 

7.283 

1.922 

17.291 

10.262 

2.414 

3.004 

16.476 

2 Vueltas 

Mejor Tm 

1:47.358 

1:47.358 

1:47.905 

1:48.952 

1:48.322 

1:48.671 

1:49.799 

1:51.210 

1:51.167 

1:51.648 

1:51.659 

1:53.530 

1:55.349 

1:55.855 

1:56.636 

1:48.391 

2:23.971 

En V. 

5 

5 

6 

5 

7 

5 

3 

8 

8 

7 

8 

4 

3 

7 

6 

6 

2 

0 

Km/h. 

116,298 

116,286 

114,568 

114,473 

114,465 

114,141 

112,348 

111,734 

111,723 

110,830 

110,597 

108,541 

107,357 

107,082 

106,742 

104,914 

82,554 

- 

Ptos. 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.089 
Velocidad media 

116,298 
Mejor t° de vuelta 

1:47.358 
Mejor Vel. 

117,566 
Mejor vuelta para 

15 - Adrian Moya Ortin 
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Pos. 

GENERAL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

GENERAL FEMINAS 
1 
2 

GENERAL SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No clasificado (75% = 6 Vueltas) 
NE 

GENERAL SENIOR FEMINAS 
1 

N° 

15 

8 

6 

2 

7 

49 

5 

96 

24 

22 

13 

18 

17 

43 

65 

26 

56 

57 

Nombre 

Adrian Moya Ortin 
Adrian Rodriguez Lara 
Raul Coronado Veleda 
Jhon Alexander Lopez Castañeda 
Guerau Simo Alcoba 
Javier Aparici Serra 
Izan Dominguez Fernandez 
Alberto Beltran Garcia 

Rosa Jimenez Vargas 
Maria Martinez Torregrosa 

Javier Dubon Lopez 
Ivan Regal Fajardo 
Alfonso Cermeño Vega 
Ignacio Liber Lamarca Nuñez 
Pablo Alonso Duro 
Isrrael Marin Ubeda 

Jose Miguel Martinez Albert 

Eléonore Destrait 

Moto Club PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

NE 

1 

Clase 

GENERAL 

GENERAL 

GENERAL 

GENERAL 

GENERAL 

GENERAL 

GENERAL 

GENERAL 

GENERAL FEMINAS 

GENERAL FEMINAS 

GENERAL SENIOR 

GENERAL SENIOR 

GENERAL SENIOR 

GENERAL SENIOR 

GENERAL SENIOR 

GENERAL SENIOR 

GENERAL SENIOR 

GENERAL SENIOR FE

V. 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

Total T° 

14:28.227 

14:28.316 

14:41.333 

14:42.065 

14:44.636 

14:58.751 

15:42.950 

16:02.430 

14:42.126 

15:30.274 

15:03.688 

15:03.778 

15:11.061 

15:12.983 

15:40.536 

15:45.954 

15:17.337 

Dif. 1° 

0.089 

13.106 

13.838 

16.409 

30.524 

1:14.723 

1:34.203 

48.148 

0.090 

7.373 

9.295 

36.848 

42.266 

NE 

Gap 

0.089 

13.017 

0.732 

2.571 

14.115 

44.199 

19.480 

48.148 

0.090 

7.283 

1.922 

27.553 

5.418 

Mejor Tm 

1:47.358 

1:47.358 

1:47.905 

1:48.952 

1:48.671 

1:49.799 

1:55.855 

1:48.391 

1:48.322 

1:53.530 

1:51.210 

1:51.167 

1:51.648 

1:51.659 

1:55.349 

1:56.636 

2:23.971 

En V. 

5 

5 

6 

5 

5 

3 

7 

6 

7 

4 

8 

8 

7 

8 

3 

6 

0 

2 

Km/h. 

116,298 

116,286 

114,568 

114,473 

114,141 

112,348 

107,082 

104,914 

114,465 

108,541 

111,734 

111,723 

110,830 

110,597 

107,357 

106,742 

- 

82,554 

Ptos. 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.089 
Velocidad media 

116,298 
Mejor t° de vuelta 

1:47.358 
Mejor Vel. 

117,566 
Mejor vuelta para 
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Vuelta 

4 
5 
6 
7 
8 

(18) Ivan Regal Fajardo 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(17) Alfonso Cermeño Vega 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(43) Ignacio Liber Lamarca Nuñez 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(22) Maria Martinez Torregrosa 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(65) Pablo Alonso Duro 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(5) Izan Dominguez Fernandez 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(26) Isrrael Marin Ubeda 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

T. vuelta 
1:51.287 
1:51.880 
1:51.579 
1:51.383 
1:51.210 

1:54.486 
1:51.582 
1:52.471 
1:53.403 
1:52.340 
1:51.615 
1:51.873 
1:51.167 

1:54.739 
1:52.435 
1:52.158 
1:52.523 
1:52.582 
1:51.848 
1:51.648 
1:58.202 

1:58.429 
1:55.155 
1:53.410 
1:52.501 
1:52.804 
1:51.823 
1:51.819 
1:51.659 

1:59.548 
1:54.972 
1:55.122 
1:53.530 
1:53.993 
1:54.964 
1:55.575 
1:57.054 

1:58.356 
1:56.115 
1:55.349 
1:56.663 
1:59.399 
1:56.512 
1:56.165 
1:56.787 

2:00.228 
1:56.539 
1:57.315 
1:57.148 
1:57.110 
1:56.638 
1:55.855 
1:56.524 

1:59.275 
1:57.523 
1:57.733 
1:57.228 
1:57.327 
1:56.636 
1:57.008 
1:57.737 

Dif. 

+0.077 
+0.670 
+0.369 
+0.173 

+3.319 
+0.415 
+1.304 
+2.236 
+1.173 
+0.448 
+0.706 

+3.091 
+0.787 
+0.510 
+0.875 
+0.934 
+0.200 

+6.554 

+6.770 
+3.496 
+1.751 
+0.842 
+1.145 
+0.164 
+0.160 

+6.018 
+1.442 
+1.592 

+0.463 
+1.434 
+2.045 
+3.524 

+3.007 
+0.766 

+1.314 
+4.050 
+1.163 
+0.816 
+1.438 

+4.373 
+0.684 
+1.460 
+1.293 
+1.255 
+0.783 

+0.669 

+2.639 
+0.887 
+1.097 
+0.592 
+0.691 

+0.372 
+1.101 

Dif.Ant 

-0.848 
+0.593 
-0.301 
-0.196 
-0.173 

-2.904 
+0.889 
+0.932 
-1.063 
-0.725 
+0.258 
-0.706 

-2.304 
-0.277 
+0.365 
+0.059 
-0.734 
-0.200 
+6.554 

-3.274 
-1.745 
-0.909 
+0.303 
-0.981 
-0.004 
-0.160 

-4.576 
+0.150 
-1.592 
+0.463 
+0.971 
+0.611 
+1.479 

-2.241 
-0.766 
+1.314 
+2.736 
-2.887 
-0.347 
+0.622 

-3.689 
+0.776 
-0.167 
-0.038 
-0.472 
-0.783 
+0.669 

-1.752 
+0.210 
-0.505 
+0.099 
-0.691 
+0.372 
+0.729 

V.M. Vuelta 

(96) Alberto Beltran Garcia 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(57) Eléonore Destrait 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

T. vuelta 

1:52.898 
1:50.010 
1:49.566 
1:49.672 
1:49.060 
1:48.391 
1:48.707 
3:10.299 

2:27.476 
2:23.971 
2:34.151 
2:31.276 
2:24.809 
2:49.288 

Dif. 

+4.507 
+1.619 
+1.175 
+1.281 
+0.669 

+0.316 
+1:21.908 

+3.505 

+10.180 
+7.305 
+0.838 

+25.317 

Dif.Ant 

-2.888 
-0.444 
+0.106 
-0.612 
-0.669 
+0.316 

1:21.592 

-3.505 
+10.180 

-2.875 
-6.467 

+24.479 

V.M. Vuelta T. vuelta Dif. Dif.Ant V.MVuelta 

(15) Adrian Moya Ortin 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(8) Adrian Rodriguez Lara 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(6) Raul Coronado Veleda 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(2) Jhon Alexander Lopez Castañeda 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(24) Rosa Jimenez Vargas 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(7) Guerau Simo Alcoba 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(49) Javier Aparici Serra 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(13) Javier Dubon Lopez 
1 
2 
3 

T. vuelta 

1:51.030 
1:48.006 
1:48.192 
1:47.657 
1:47.358 
1:47.365 
1:47.521 
1:47.475 

1:52.036 
1:47.644 
1:47.422 
1:47.611 
1:47.358 
1:47.412 
1:47.530 
1:47.606 

1:52.369 
1:49.575 
1:50.232 
1:49.767 
1:49.796 
1:47.905 
1:48.637 
1:49.096 

1:52.364 
1:49.568 
1:49.754 
1:49.252 
1:48.952 
1:49.291 
1:49.184 
1:49.673 

1:53.593 
1:49.612 
1:49.139 
1:49.719 
1:49.726 
1:48.338 
1:48.322 
1:49.647 

1:54.346 
1:50.175 
1:49.359 
1:49.711 
1:48.671 
1:49.304 
1:49.052 
1:49.429 

1:54.028 
1:51.024 
1:49.799 
1:50.695 
1:51.534 
1:52.321 
1:51.865 
1:53.006 

1:56.393 
1:52.651 
1:52.135 

Dif. 

+3.672 
+0.648 
+0.834 
+0.299 

+0.007 
+0.163 
+0.117 

+4.678 
+0.286 
+0.064 
+0.253 

+0.054 
+0.172 
+0.248 

+4.464 
+1.670 
+2.327 
+1.862 
+1.891 

+0.732 
+1.191 

+3.412 
+0.616 
+0.802 
+0.300 

+0.339 
+0.232 
+0.721 

+5.271 
+1.290 
+0.817 
+1.397 
+1.404 
+0.016 

+1.325 

+5.675 
+1.504 
+0.688 
+1.040 

+0.633 
+0.381 
+0.758 

+4.229 
+1.225 

+0.896 
+1.735 
+2.522 
+2.066 
+3.207 

+5.183 
+1.441 
+0.925 

Dif.Ant 

-3.024 
+0.186 
-0.535 
-0.299 
+0.007 
+0.156 
-0.046 

-4.392 
-0.222 
+0.189 
-0.253 
+0.054 
+0.118 
+0.076 

-2.794 
+0.657 
-0.465 
+0.029 
-1.891 
+0.732 
+0.459 

-2.796 
+0.186 
-0.502 
-0.300 
+0.339 
-0.107 
+0.489 

-3.981 
-0.473 
+0.580 
+0.007 
-1.388 
-0.016 
+1.325 

-4.171 
-0.816 
+0.352 
-1.040 
+0.633 
-0.252 
+0.377 

-3.004 
-1.225 
+0.896 
+0.839 
+0.787 
-0.456 
+1.141 

-3.742 
-0.516 

V.M. 
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Competidores Vueltas 

1 Adrian Moya Ortin (15) 
2 Adrian Rodriguez Lara (8) 
3 Alberto Beltran Garcia (96) 
4 Raul Coronado Veleda (6) 
5 Jhon Alexander Lopez Castañeda (2) 
6 Rosa Jimenez Vargas (24) 
7 Javier Aparici Serra (49) 
8 Guerau Simo Alcoba (7) 
9 Ivan Regal Fajardo (18) 

10 Alfonso Cermeño Vega (17) 
11 Javier Dubon Lopez (13) 
12 Pablo Alonso Duro (65) 
13 Ignacio Liber Lamarca Nuñez (43) 
14 Isrrael Marin Ubeda (26) 
15 Maria Martinez Torregrosa (22) 
16 Izan Dominguez Fernandez (5) 
17 Eléonore Destrait (57) 
18 - 

0 
15 
8 

96 
6 
2 

24 
49 
7 

18 
17 
13 
65 
43 
26 
22 
5 

57 

1 
15 
8 
6 
2 

96 
24 
49 
7 

18 
17 
13 
65 
43 
26 
22 
5 

57 

2 
15 
8 
6 
2 

96 
24 
7 

49 
18 
17 
13 
43 
65 
22 
26 
5 

57 

3 
8 

15 
2 
6 

96 
24 
7 

49 
18 
17 
13 
43 
65 
22 
5 

26 
57 

4 
8 

15 
2 
6 

96 
24 
7 

49 
17 
18 
13 
43 
22 
65 
5 

26 
57 

5 
8 

15 
2 

96 
6 

24 
7 

49 
18 
17 
13 
43 
22 
65 
5 

26 
57 

6 
8 

15 
2 

96 
6 

24 
7 

49 
18 
13 
17 
43 
22 
65 
5 

26 
57 

7 
8 

15 
96 
6 
2 

24 
7 

49 
13 
18 
17 
43 
22 
65 
5 

26 

8 
15 
8 
6 
2 

24 
7 

49 
13 
18 
17 
43 
22 
65 
5 

26 
96 

Vuelta a vuelta
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